АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 .06.2023 № 206                                                                   с. Петропавловское

О  внесении  изменений  в
постановление  Администрации
района от 26.02.2016 № 41

            В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации района от 26.02.2016 №

41(в редакции от 13.05.2019 № 191) «Об утверждении Положения о комиссии
по  учету  граждан,  желающих  бесплатно  приобрести  в  собственность
земельный  участок  для  индивидуального  жилищного  строительства  или
ведения  личного  подсобного  хозяйства  на  территории  Петропавловского
района Алтайского края» (далее – Постановление) следующие изменения:

приложение 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:
                                                                                              «Приложение 1

       УТВЕРЖДЁН

                        постановлением Администрации
Петропавловского района
от 26.02.2016 № 41

СОСТАВ
комиссии по учету граждан, желающих бесплатно приобрести

земельный участок для индивидуального жилищного строительства или
ведения личного подсобного хозяйства

Председатель комиссии - Стрельцова О.В., председатель комитета по
экономике Администрации района.

Заместитель  председателя  комиссии  -  Левшина  В.Н.,  заведующая
отделом архитектуры, строительства, жилищно-коммунального и дорожного
хозяйства Администрации района.

Секретарь  –  Ожогина  О.Г.,  заведующая  отделом  по  управлению
муниципальным  имуществом  комитета  по  экономике  Администрации
района.

Члены комиссии:

Лоскутова Н.А.,  заведующая юридическим отделом Администрации
района;

Манохина А.А., специалист по социальной работе КГКУ «Управление
социальной  защиты  населения  по  Петропавловскому  району»  (по
согласованию).».

2. Считать утратившим силу постановление Администрации района от
13.05.2019 № 191 «О внесении изменений в постановление Администрации
района от 26.02.2016 № 41».

3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации  Петропавловского  района  Алтайского  края  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава района                                                                    С.В. Козликин